
UCHWAŁA Nr 988/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 
 

 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok  

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.),  

§ 12 ust. 1 Uchwały Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lutego  

2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01006 – Zarząd melioracji i urządzeń wodnych 

zmniejsza się  

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

z kwoty 816.000 zł o kwotę 6.483 zł do kwoty 809.517 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  

z kwoty 1.630.000 zł o kwotę 40.000 zł do kwoty 1.590.000 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy  

z kwoty 262.500 zł o kwotę 47.517 zł do kwoty 214.983 zł 

zwiększa się  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

z kwoty 10.138.420 zł o kwotę 94.000 zł do kwoty 10.232.420 zł 

 

 

 

 



 2

 

§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

 
Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 988/2011 
Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 
 
 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok  
 

 

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, w rozdziale 01006 – Zarząd melioracji i urządzeń wodnych, wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na odprawy emerytalne dla pracowników, którzy złożyli wnioski 

dotyczące rozwiązania stosunku pracy z powodu przejścia na emeryturę. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi. 

 

Wojciech Jankowiak 
       Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


